PORTARIA  PROPEX N° 063/ 2017 – DE 11 DE MAIO  DE 2017.

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de Dissertação do Programa de
Pós-Graduação em Educação/ Mestrado
em Educação.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do PPGE/ME –
Programa de Pós-Graduação em Educação / Mestrado em Educação, designa:

Presidente: Prof(ª) Dr(ª) Marcia Regina Selpa Heinzle/FURB

Titulares:

Prof(ª)
Prof(ª)

Dr(ª) Luciana Marta Del-Ben/UFRG
Dr(ª) Carla Carvalho/FURB

Suplente: Prof(ª) Dr(ª) Osmar de Souza/FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “ITINERÁRIOS E
CONCEPÇÕES DO ENSINO DE MÚSICA NA REDE MUNICIPAL DE
BLUMENAU ”, do(a) mestrando(a) VANESSA FERNANDES, a realizar-se no dia
04/07/2017, às 14horas, na Sala G-206, Campus I desta Universidade.

Blumenau, 11 de maio de 2017.

                                                        PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura